[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 марта 2021 г.

	                  № 50/1.

  Томская область

г. Кедровый

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый», на основании решения Думы города Кедрового от 17.12.2020 № 53 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2019 №74 «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый», утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 30.10.2017 № 488 (далее – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте Программы строку:
	8) Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Кедрового
	Общий объем финансирования целевой программы – 60 171,55 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

Таблица 2.

Источники

2018

2019

2020

2021

2022

Всего

Местный бюджет, тыс.руб.

697,74

819,47

4327,53

0,00

0,00

5844,74

Областной бюджет, тыс.руб.

374,00

127,64

4019,16

0,00

0,00

4520,80

Федеральный бюджет, тыс. руб.

1 826,00

44127,04

3852,97
0,00

0,00

49806,01

ИТОГО:

2897,74

45074,15

12199,66

0,00

0,00

60171,55

изложить в следующей редакции:
	8) Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Кедрового
	Общий объем финансирования целевой программы – 91 929,11 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

Таблица 2.
Источники

2018

2019

2020

2021

2022

2023
2024
Всего

Местный бюджет, тыс.руб.

697,74

819,47

7112,99
0,00

0,00

0,00

0,00

8 630,20
Областной бюджет, тыс.руб.

374,00

127,64

6019,16
0,00

0,00

0,00

0,00

6 520,80
Федеральный бюджет, тыс. руб.

1 826,00

44 127,04

30 825,07
0,00

0,00

0,00

0,00

76 778,11
ИТОГО:

2 897,74

45 074,15

43 957,22
0,00

0,00

0,00

0,00

91 929,11

2) Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:

«8. Объем финансирования программы оценивается в 91 929,11 тыс. руб.»
3) Приложения №3, №7, №8 Программы изложить в следующей редакции, согласно приложениям № 1, № 2, №3 к настоящему постановлению соответственно.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 декабря 2020 года.
3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                         Н.А. Соловьева
Согласовано:
Первый заместитель Мэра                                                                                            И.В.Борисова
                                                                        «______»____________2021г.

Заместитель Мэра по социальной
политике и управлению делами                                                                                    И.Н.Алексеева

                                                                        «_____»_____________2021г.

Руководитель отдела финансов и                                                                                О.С. Барвенко

экономики

                          «______»____________2021 г.
Руководитель отдела по управлению

муниципальной собственностью                                                                                  Т.В. Иванченко
                                                                          «______»____________2021 г.

Юрисконсульт                                                                                                                Т.А.Харенкова
                                                                          «______»____________2021 г.
Раздать:

в дело
1 экз.

ОУМС
1 экз.

Барышева Н.Н.
1 экз.

Барвенко О.С.
1 экз.

Пеннер А.Г.
(38-250)  35 5 35
О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 30.10.2017 № 488 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый»